
Pracovní pozice:   asfaltér, obsluha mechanizace       

 

Den nástupu:      ihned 

Náplň práce:           práce u strojní pokládky asfaltových směsí, práce v kolektivu finišerové čety,  

           manuální práce na stavbě  

                        

Požadavky:    základní vzdělání, popř. vyučen v oboru 
řidičský průkaz skupiny C výhodou – není podmínkou 
strojnický průkaz na finišer, smykový nakladač a válec výhodou - není 
podmínkou  
samostatnost, zodpovědnost a časová flexibilita, ochota učit se novým 
věcem 
schopnost pracovat v kolektivu 

Druh pracovního poměru: hlavní, doba určitá – 1 rok s možností prodloužení 

Směnnost:   jednosměnný provoz, úvazek 37,5 hodin/týdně 

Místo výkonu práce:  Ostrava a okolí 

Praxe:                          praxe a odborné znalosti v oboru podmínkou 

Nástupní mzda:  více informací při pohovoru 

Náborový příspěvek: až 45.000,- Kč 

Programy a příspěvky:  

   

 


